2022 年 6 月 27 日

東日本電信電話株式会社

岩手支店

岩手県洋野町への義援金贈呈について

東日本電信電話株式会社岩手支店(支店長：片岡 千夏、以下「ＮＴＴ東日本岩手支店」)では、事業

活動を通じて持続的な発展が可能な地域社会の実現に向け取り組んでおります。

その一環として、ロシアのウクライナ侵攻により、岩手県洋野町に避難している旧大野村出身者の

ご家族の滞在中における生活を支援するため、ＮＴＴ東日本岩手グループ※の社員から募った義援金を

下記のとおり贈呈いたします。

1. 贈呈先   洋野町 様

2. 贈呈日時  2022 年 6 月 30 日(木) 15 時 00 分～

3. 贈呈場所  洋野町役場 種市庁舎 3階 町議室 (岩手県九戸郡洋野町種市 23-27)

4. 贈呈者   ＮＴＴ東日本 岩手支店 支店長 片岡 千夏

5. 贈呈金額  86,061 円

※ ＮＴＴ東日本岩手グループ

ＮＴＴ東日本    岩手エリア事業所

ＮＴＴ東日本－東北 岩手エリア事業所

ＮＴＴ－ＭＥ    岩手ネットワークサービスセンタ

News Release